

## SILCARE SENSUAL MOMENTS Hush Hush Perfumowana oliwka do skórek i paznokci 10 ml

Cena: 10,95 PLN

### Opis słownikowy

Producent	SILCARE
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk



### Opis produktu

**Właściwości** SILCARE SENSUAL MOMENTS Hush Hush Perfumowana oliwka do skórek i paznokci 10 ml Oliwki Sensual Moments są idealnym rozwiązaniem dla osób, które marzą o pięknych paznokciach. Pomogą zregenerować zniszczoną płytkę i sprawią, że Twoje paznokcie będą pachnieć jak jeszcze nigdy wcześniej: perfumowane oliwki zawierają specjalnie wyselekcjonowane kompozycje zapachowe, które są niezwykle trwałe i kuszące. Siła naturalnych składników wzmocni i utwardzi płytkę paznokcia, chroniąc je przed rozdławianiem się i łamliwością. Dzięki unikatowej formule opartej na kompleksie 7 drogocennych olejów: z oliwek, z orzechów macadamia, z pestek winogron, Inianego, awokado, sojowego, rycynowego oraz witaminie E płytkę paznokci i skóra wokół nich będzie natłuszczona, odżywiona i zadbana. Dzięki oliwkom Sensual Moments Twoje dłonie będą wyglądały pięknie każdego dnia! Znajdź swój zapach: Oliwka Sensual Moments Divine You – zapach dla kobiety zmysłowej i niezależnej, dążącej do wyznaczonego celu. Przeważająca nuta czarnej kawy wzbogacona zapachem jaśminu, kwiatu pomarańczy i różowego pieprzu, który przeplata się z aromatem paczuli oraz wanilii. Oliwka Sensual Moments Elegant Late – esencja kobiecości zawarta w oliwce, która swym zapachem łączy nutę cytrusa, mandarynki z różą, ylang-ylang, kwiatem pomarańczy oraz tuberozy. To połączenie dla kobiet wyrafinowanych i zmysłowych. Oliwka Sensual Moments Hush Hush – kusi fantazyjnym zapachem melona i cytrusów. Soczystość i odrobina goryczki grejpfruta ze słodką jabłką i lekkością arbuza łączy się z niesamowicie finezyjnym bukietem kwiatów: tuberozy, konwalii, róży i fiołka. Całość przeplatają śmiałe i odważne akordy sandałowo-ambrowe. Oliwka Sensual Moments Secret Love – niezwykle kwiatowa kompozycja urzekająca radosnymi akcentami. Znajdziesz tu szlachetne nuty irysa, kwiatu pomarańczy i jaśminu, które są podkreślone przez głębokie akordy paczuli i kompozycję pralin oraz soczystych malin. Oliwka Sensual Moments This Is Me – łączy w sobie zapach czarnej porzeczki z nutą frezji, róży i wanilii, dodatkowo wzbogacona zapachem drzewa piżmowego. CECHY: dzięki formule 7 naturalnych olejów wzmacnia płytkę paznokcia, zapobiegając rozdławianiu się i łamliwości naturalne składniki dodatkowo zapewniają odżywienie skórek łatwa i wygodna aplikacja dzięki opakowaniu z pipetką zapakowane w elegancki kartonik **Sposób użycia** aplikuj oliwkę na każdy paznokieć, następnie wmasuj w płytkę i skórki. Stosuj codziennie wieczorem oraz po manicure lub pedicure.